РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

  ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27  апреля  2012года.                                                      №  35
с. Ломовец
Об отмене решения Ломовецкого сельского

Совета народных депутатов № 24 от 31.10.2011 года

«О внесении  изменений и дополнений в Устав

Ломовецкого  сельского поселения

Троснянского района, Орловской области»

                 В целях приведения Устава Ломовецкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

       Ломовецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         Отменить решение  Ломовецкого сельского  Совета  народных  депутатов № 24 от 31.10.2011 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области».

.

Председатель   сельского Совета
народных депутатов

                         А.В.Канаев
Глава  сельского поселения                                                             А.В.Канаев